
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 2+200,00 w miejscowości Stanin-Anonin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stanin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582500

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: brak

1.4.2.) Miejscowość: Tuchowicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-422

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 256299631

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stanin@stanin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stanin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbb83616-c6d8-11ec-b879-9a86e5ac3946

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00331478/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 13:24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00139241/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 2+200,00 w miejscowości Stanin-Anonin

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00331478/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 2+200,00 w miejscowości
Stanin-Anonin”.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie poniższych czynności:
1)Roboty przygotowawcze
2)Roboty ziemne
3)Podbudowa na poszerzeniach
4)Roboty nawierzchniowe
5)Roboty wykończeniowe
6)Oznakowanie pionowe.
a)W zakres inwestycji dla drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 1+895,00 w miejscowości Stanin-Anonin
wchodzi: 
- wykonanie nawierzchni jezdni asfaltowej szerokości 5,0 m na całym odcinku objętym opracowaniem poprzez wykonanie: 
•warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o gr. 4 cm od km 0+000,00 do km 1+895,00;
•warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego w ilości 100 kg/m² od km 0+000,00 do km 1+895,00;
- wykonanie koryta pod poszerzenie drogi wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża obustronnie o szerokości łącznej
1,20 m od km 1+700,00 do km 1+895,00;
- wykonanie obustronnej warstwy podbudowy na poszerzeniu z kruszywa łamanego dolomitowego frakcji 0/31,5 mm gr. 25
cm na szerokości łącznej 1,20 m od km 1+700,00 do km 1+895,00. 
b)W zakres inwestycji dla drogi gminnej nr 102647L od km 1+895,00 do km 2+200,00 w miejscowości Stanin-Anonin
wchodzi: 
- wykonanie nawierzchni jezdni asfaltowej szerokości 3,50 m na całym odcinku objętym opracowaniem poprzez wykonanie: 
•warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o gr. 4 cm od km 1+895,00 do km 2+200,00;
•warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego w ilości 100 kg/m² od km 1+895,00 do km 2+200,00.
Ponadto w zakres inwestycji dla drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 2+200,00 w miejscowości Stanin-Anonin
wchodzi: 
- wykonanie obustronnego pobocza z kruszywa łamanego dolomitowego 0/31,5 mm o szer. 0,75 m od km 0+000,00 do km
2+200,00;
- wykonanie nowego oraz wymiana istniejącego oznakowania pionowego zgodnie z zatwierdzonym Projektem Stałej
Organizacji Ruchu.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FEDRO Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 710021828

4.3.3.) Ulica: Kolejowa 1

4.3.4.) Miejscowość: Osieck

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-445

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1243805,21 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230491/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00331478/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1243805,21 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00331478/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 102647L od km 0+000,00 do km 2+200,00 w miejscowości Stanin-Anonin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stanin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582500
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: brak
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchowicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-422
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 256299631
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stanin@stanin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stanin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bbb83616-c6d8-11ec-b879-9a86e5ac3946
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00331478/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 13:24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00139241/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FEDRO Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 710021828
	4.3.3.) Ulica: Kolejowa 1
	4.3.4.) Miejscowość: Osieck
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-445
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1243805,21 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00230491/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1243805,21 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



